CÂMARA MUNICIPAL DE TAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 070/2021

SENHOR PRESIDENTE:

[bookmark: _GoBack]Apresento a Vossa Excelência, a presente Indicação, de acordo com artigo 140 do Regimento Interno desta Câmara a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando pista de caminhada na Avenida Rio Grande do Sul na saída para Nova Olímpia  até a Vila Rural Fany Lerner.

JUSTIFICATIVA:
Tal pedido se faz necessário para que as pessoas possam ter uma área específica para fazer caminhada, evitando assim futuros acidentes.

Sala de Sessões, 31 de Maio de 2021.

__________________________
SERGIO MAGALHÃES DA SILVA
Vereador